

Årsredovisning

för

Marsnen AB

556994-3920

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Thand Ringqvist, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för Marsnen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekonomisk konsultverksamhet samt handel och förvaltning av värdepapper. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	219	141	-84	2 340
Resultat efter finansiella poster	-997	2	-1 990	5 205
Soliditet (%)	70,1	90,2	86,6	93,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat med 55 % från föregående räkenskapsår då mer arbete har lagts på bolagets konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 441 146	1 919	4 493 065
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 919	-1 919	0
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat			-997 692	-997 692
Belopp vid årets utgång	50 000	3 243 065	-997 692	2 295 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 243 065
årets förlust	-997 692
	2 245 373
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 245 373
	2 245 373

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		218 939	140 584
Övriga rörelseintäkter		130 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		348 939	140 584
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-635 962	-629 460
Personalkostnader	2	-396 074	-682 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 034	-46 493
Summa rörelsekostnader		-1 048 070	-1 358 038
Rörelseresultat		-699 131	-1 217 454
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		216 913	1 210 110
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	9 821
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-514 761	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-948	-558
Summa finansiella poster		-298 561	1 219 373
Resultat efter finansiella poster		-997 692	1 919
Resultat före skatt		-997 692	1 919
Årets resultat		-997 692	1 919

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	16 034
Övriga materiella anläggningstillgångar		116 800	116 800
Summa materiella anläggningstillgångar		116 800	132 834
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 468 520	2 950 192
Andra långfristiga fordringar		207 144	56 934
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 675 664	3 007 126
Summa anläggningstillgångar		2 792 464	3 139 960
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 174	0
Övriga fordringar		148 980	306 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 840	25 706
Summa kortfristiga fordringar		377 994	332 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 490	1 458 449
Summa kassa och bank		105 490	1 458 449
Summa omsättningstillgångar		483 484	1 790 645
SUMMA TILLGÅNGAR		3 275 948	4 930 605

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 243 065

4 441 146

Årets resultat

-997 692

1 919

Summa fritt eget kapital

2 245 373

4 443 065

Summa eget kapital

2 295 373

4 493 065

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 235

42 013

Övriga skulder

873 345

350 527

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 995

45 000

Summa kortfristiga skulder

980 575

437 540

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 275 948

4 930 605

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 000	145 000
Ingående avskrivningar	-145 000	-116 000
Årets avskrivningar	0	-29 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 000	-145 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 464	417 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 464	417 464
Ingående avskrivningar	-71 430	-383 937
Årets avskrivningar	-16 034	-17 493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 464	-401 430
Utgående redovisat värde	0	16 034

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 950 192	2 932 190
Inköp	171 361	1 539 998
Försäljningar	-138 272	-1 521 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 983 281	2 950 192
Årets nedskrivningar	-514 761	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-514 761	
Utgående redovisat värde	2 468 520	2 950 192

Stockholm 2023-06-26

Elisabeth Thand Ringqvist
Elisabeth Thand Ringqvist
Styrelseledarmot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
